德州市卫生和计划生育委员会文件

德卫医字〔2018〕17 号

转发《山东省卫生计生委关于修订
〈山东省医疗机构手术（操作）分类编码

及手术分级管理目录（试行）〉的通知》的通知

各县市区卫生计生局（社会事业管理部、社会事务管理局），市直

各医疗卫生单位：

现将《山东省卫生计生委关于修订〈山东省医疗机构手术（操

作）分类编码及手术分级管理目录（试行）〉的通知》（鲁卫医字

〔2018〕30 号）转发给你们，请严格遵照执行，并认真组织学习，

做好相关人员培训。

德州市卫生和计划生育委员会

2018 年 5 月 16 日

（信息公开形式：主动公开）

校对人：姜硕

德州市卫生和计划生育委员会办公室 2018年 5月 16日印发